می شود.

بلایی که بر سر فرهنگ شفاهی
قصه گویی آمده است

هرچه جلوتر می رویم، می بینیم که فرهنگ شفاهی قصه گویی و قصه پردازی در کشور ما،
رنگ باخته است.

9 سه شنبه 19 اسفند1399، 25 رجب 1442 ،9 مارچ 2021، شماره 3695، صفحه

گروه فرهنگ و هنر - انتخاب
کتاب خوب بــرای فرزندان یکی از
دغدغه های والدین است که به بررسی

آن پرداخته ایم.
مرجــان حجــازی فــر، مدیر
مجموعه فرهنگی انتشاراتی راز بارش،
در خصــوص کتاب بــرای کودکان
و ویژگی های کتــاب خوب، گفت:
ادبیات کودکان در چند دهه گذشــته
تغییراتی داشته است؛ به عنوان مثال اگر
در دهه هــای ۵۰ یا ۶۰ ادبیات کودک
نصیحت محور یا رفتار گرایانه بود این